1

訂 正 表

下記のとおり訂正します。

令和４年 10 月 12 日

訂正箇所 訂正前 訂正後

実施要項

第２章６．

参加申請書

の提出（４）

①

次のアもしくはイに該当するＣＭ業務の業務実績を５件以内で記

入すること。実績が複数ある場合は、アのＣＭ実績を優先すること。

なお、記入した業務については、契約書の鑑の写し、業務の完了が確

認できるものの他、用途・規模等がア又はイに該当することが正確に

確認できる資料等を参考資料として添付すること。

※ ⑥の添付資料と兼ねることができるものとするが、その場合は資

料を兼ねていることがわかるよう明記すること。

次のアもしくはイに該当するＣＭ業務の業務実績を５件以内で記

入すること。実績が複数ある場合は、アのＣＭ実績を優先すること。

なお、記入した業務については、契約書の鑑の写し、業務の完了が確

認できるものの他、用途・規模等がア又はイに該当することが正確に

確認できる資料等を参考資料として添付すること。

※ ⑤の添付資料と兼ねることができるものとするが、その場合は資

料を兼ねていることがわかるよう明記すること。

実施要項

第２章６．

参加申請書

の提出（４）

③

③ 「（２）⑦ 第２章１．（１）⑥を確認できる資料」について ③ 「（２）⑦ 第２章１．（１）⑤を確認できる資料」について

2

訂正箇所 訂正前 訂正後

様式第３号